DU / /2023POURLES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UNE CLOTURE ET D'AMENAGEMENT DES
VRD DE L'HOTEL DE VILLE DE MOKOLO

"A n'ouvrir qu'en séance rie riépouillement "

8. RECEVABIUTE DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission
d'un montant de un million huit cent trente un mille quatre cent soixante-dix-sept (1 831 477) Francs
CFA délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre ou compagnie d'assurance agréé par le Ministère
en charge des Finances.

Lacaution devra rester valablequatre vingt dix(90) jours à compterde la date de remise des offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont ta caution de soumission, devront être

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant quatre vingt dix (90) jours à partir de la date
limite fixée pour la remise des offres.

12. CAUTION DE SOUMISSION

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de un million huit
cent trente un mille quatre cent soixante-dix-sept (1 831 477)) CFA délivrée par un établissement
bancaire de 1erordreou compagnied'assurance agréé par le Ministère en charge des Finances.

13. RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES
Les renseignements complémentaires peuvent être obtenus aux heures ouvrables auprès de la Commission